ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2025 № 2779-ПЗС
г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания

Свердловской области:
1. Акционерное общество «Производственно-торговое предприятие

«Медтехника» (город Екатеринбург) за большой вклад в развитие
здравоохранения в Свердловской области.

2. Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Свердловской области «Высокогорский многопрофильный
техникум» (город Нижний Тагил) за большой вклад в подготовку
квалифицированных специалистов.

Л.В.Бабушкина

4 8 4 9 2 0 0 0 1

W/ Для
g документов

Председатель
Законодательного
Свердловской области